
ZARZĄDZENIE Nr 1591/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.06.2016 r.

w sprawie zmiany treści prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w użytkowaniu 
wieczystym Murapol Garbarnia Sp. z o.o. S.K.A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z   
2016 r. poz. 446), art. 233, art. 239 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 
380,585), oraz uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, 
z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 
634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278) - zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zmiany treści prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr: 370/5 o pow. 0,7687 ha, 370/6 o pow. 0,1658 ha, 370/7 o pow. 0,0018 ha i 
370/8 o pow. 1,2217 ha obręb 30 jednostka ewidencyjna Podgórze, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta KR1P/00502637/8, pozostającej w użytkowaniu wieczystym Murapol 
Garbarnia Sp. z o.o. S.K.A. w ten sposób, że ustala się nowy cel tego prawa jako 
mieszkaniowy.

§ 2. Ustala się wysokość należnej do zapłaty opłaty z tytułu zmiany treści prawa użytkowania 
wieczystego na kwotę 3 441 794,25 zł (słownie: trzy miliony czterysta czterdzieści jeden 
tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery złote 25/100) plus 23 % podatku VAT w kwocie 
791 612,68 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwanaście złotych 
68/100).

§ 3. Koszt zawarcia umowy notarialnej poniesie w całości Murapol Garbarnia Sp. z o.o. 
S.K.A.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


